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eredményjegyzék

sor  
szám

név veng szül egyesület kateg. eredm. megj. helyezés

1. Kovács Attila 0548 1981 DPSE 166 1.
2. Horváth József Csaba 1070 1967 Szászvári LE 163 2.
3. Szabó Zsolt 1348 1970 Szászvári LE 162 3.
4. Dr. Zatik Zsuzsanna 0774 1987 DJLK L 161 4.
5. Hegedűs Péter 0564 1968 Bihari LK 160 3dbx13 5.
6. Vigh Balázs 1368 1976 Szászvári LE 160 2dbx13 6.
7. Ficzere József 1080 1967 Viharsarki 160 1dbx13 7.
8. Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki SE 158 8.
9. Ficzere Tamás 1103 1993 Viharsarki J 157 3dbx13 9.
10. Szabó Attila 0968 1970 Viharsarki SE 157 2dbx13 10.
11. Sirhán Gyula 1008 1958 Alpokalja LE 157 0dbx13 11.
12. Ficzere Tamás 1103 1993 Viharsarki J 157 3dbx13 12.
13. Dancsó Tibor 0788 1966 Viharsarki SE 156 13.
14. Dr. Zatik Balázs 0632 1985 DJLK 155 14.
15. Rozsos Tibor 0063 1971 DVLE 154 15.
16. Halasi Mihály 0133 1954 DHSE 153 16.
17. Papp Gyula 1093 1973 MTTSZ Béke 151 4dbx12 17.
18. Opra Viktor 0969 1979 Viharsarki 151 3dbx12 18.
19. Zatik László 0631 1957 DJLK 149 3dbx13 19.
20. Hüse Csaba Sándor 0835 1958 DVLE 149 1dbx13 20.
21. Gácsi Nóra 1373 1967 Viharsarki SE L 149 0dbx13 21.
22. Krajnik Péter 0662 1973 MFS SE 147 22.
23. Faller István 0983 1966 MSLE 144 23.
24. Tóth Zoltán 0818 1975 Puskás LE 141 24.
25. Peregi István 1039 1955 Viharsarki 140 25.
26. Pregun István 0694 1970 CLSE 136 26.
27. Fülöp Lajos Csaba 0601 1968 Bihari LK 135 1dbx13 27.
28. Dr. Raffay Zsolt 1363 1976 MSLE 135 0dbx13 28.
29. Jakab Róbert 0549 1968 DHSE 133 29.
30. Kerékgyártó István 0229 1969 DVLE 132 30.
31. Toók László 0016 1949 DHSE 131 31.
32. Szentkúti Tamás 0554 1968 Viharsarki SE 126 1dbx13 32.
33. Bottáné Tisza Zsuzsanna 1042 1969 Viharsarki SE L 126 3dbx12 33.
34. Barnóczki András 1243 1978 MSLE 126 2dbx12 34.
35. Dr. Sárkány Dénes 0642 1958 Bihari LK 125 35.
36. Botta Zsófia Anna 1041 1992 Viharsarki SE L 123 36.
37. Szabó Sándor 0561 1958 Bihari LK 121 1dbx13 37.
38. Hudák Attila 0567 1961 Bihari LK 121 0dbx13 38.
39. Papp Gyula 0640 1958 Bihari LK 120 39.
40. Nagy Réka 1044 1991 Bihari LK L 119 3dbx8 40.
41. Zsarnai Zsolt 0903 1974 MTTSZ Béke 119 2dbx8 41.
42. Varga Ottó 0850 1956 DVLE 115 3dbx12 42.
43. Kiss Tamás 1036 1981 MSLE 115 0dbx12 43.
44. Bencze Tamás 0591 1977 Bihari LK 112 44.
45. Máthé Domokos 0595 1968 Rumcajsz LE 100 45.
46. Szűcs László 1228 1989 Para-Gun SV 96 1dbx12 46.
47. Vajda Miklós 0062 1960 Puskás LE 96 0dbx12 47.

kiskaliber ű pisztoly nyílt irányzék
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sor  
szám

név veng szül egyesület kateg. eredm. megj. helyezés

1. Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki SE 174 1.
2. Horváth József Csaba 1070 1967 Szászvári LE 170 2dbx13 2.
3. Dr. Zatik Zsuzsanna 0774 1987 DJLK L 170 1dbx13 3.
4. Szabó Zsolt 1348 1970 Szászvári LE 164 4.
5. Ficzere Tamás 1103 1993 Viharsarki J 163 5.
6. Ficzere József 1080 1967 Viharsarki 161 6.
7. Zatik László 0631 1957 DJLK 152 7.
8. Kovács Attila 0548 1981 DPSE 145 8.
9. Vigh Balázs 1368 1976 Szászvári LE 141 9.
10. Szentkúti Tamás 0554 1968 Viharsarki SE 139 10.
11. Szűcs László 1228 1989 Para-Gun SV 134 11.
12. Dr. Zatik Balázs 0632 1985 DJLK 132 3dbx13 12.
13. Jakab Róbert 0549 1968 DHSE 132 1dbx13 13.
14. Dr. Raffay Zsolt 1363 1976 MSLE 132 0dbx13 14.
15. Bársony Csaba 1034 1969 MSLE 129 3dbx12 15.
16. Sirhán Gyula 1008 1958 Alpokalja LE 129 2dbx12 16.
17. Máthé Domokos 0595 1968 Rumcajsz LE 127 1dbx13 17.
18. Zsíros István 0159 1973 Puskás LE 127 0dbx13 18.
19. Gúth Árpád 0960 1952 Puskás LE 125 19.
20. Vajda Miklós 0062 1960 DVLE 119 20.
21. Faller István 0983 1966 MSLE 117 21.
22. Rozsos Tibor 0063 1971 DVLE 116 22.
23. Dr. Sárkány Dénes 0642 1958 Bihari LK 107 2dbx12 23.
24. Pregun István 0694 1970 CLSE 107 1dbx12 24.
25. Tóth Zoltán 0818 1975 Puskás LE 106 25.
26. Hüse Csaba Sándor 0835 1958 DVLE 105 1dbx13 26.
27. Bencze Tamás 0591 1977 Bihari LK 105 0dbx13 27.
28. Kiss Tamás 1036 1981 MSLE 103 28.
29. Zsarnai Zsolt 0903 1974 MTTSZ Béke 102 29.
30. Baló Szilárd 1232 1970 Puskás LE 101 30.
31. Kerékgyártó István 0229 1969 DVLE 92 31.
32. Papp Gyula 1093 1973 MTTSZ Béke 86 32.
33. Hudák Attila 0567 1961 Bihari LK 82 1dbx9 33.
34. Varga Ottó 0850 1956 DVLE 82 0dbx9 34.

sor  
szám

név veng szül egyesület kateg. eredm. megj. helyezés

14. Ficzere József 1080 1967 Viharsarki 178 1.
5. Dr. Zatik Zsuzsanna 0774 1987 DJLK L 177 5dbx13 2.
3. Horváth József Csaba 1070 1967 Szászvári LE 177 4dbx13 3.
4. Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki SE 167 4.
7. Zatik László 0631 1957 DJLK 164 5.
15. Vigh Balázs 1368 1976 Szászvári LE 160 6.
6. Dr. Zatik Balázs 0632 1985 DJLK 158 7.
13. Ficzere Tamás 1103 1993 Viharsarki J 155 2dbx13 8.
9. Hegedűs Péter 0564 1968 Bihari LK 155 1dbx13 9.
12. Peregi István 1039 1955 Viharsarki 155 10.
2. Szabó Zsolt 1348 1970 Szászvári LE 146 11.
11. Szentkúti Tamás 0554 1968 Viharsarki SE 132 12.
16. Vajda Miklós 0062 1960 DVLE 130 13.
40. Toók László 0016 1949 DHSE 122 14.
17. Nagy Imre 0578 1966 Bihari LK 112 15.
65. Halasi Mihály 0133 1954 DHSE 67 16.

nagykaliber ű pisztoly optikai irányzék

nagykaliber ű pisztoly nyílt irányzék
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sor  
szám

név veng szül egyesület kateg. eredm. megj. helyezés

10. Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki SE 188 1.
3. Szabó Zsolt 1348 1970 Szászvári LE 173 2.
19. Dancsó Tibor 0788 1966 Viharsarki SE 172 3.
34. Vigh Balázs 1368 1976 Szászvári LE 170 4.
30. Ficzere Tamás 1103 1993 Viharsarki J 169 5.
20. Hudák Attila 0567 1961 Bihari LK 165 6.
31. Ficzere József 1080 1967 Viharsarki 164 5dbx12 7.
7. Asztalos Imre 1347 1994 Bihari LK J 164 4dbx12 8.
4. Horváth József Csaba 1070 1967 Szászvári LE 163 9.
2. Opra Viktor 0969 1979 Viharsarki 161 10.
17. Hüse Csaba 0835 1958 DVLE 157 11.
12. Dr. Zatik Balázs 0632 1985 DJLK 156 12.
13. Zatik László 0631 1957 DJLK 156 13.
8. Bottáné Tisza Zsuzsanna 1042 1969 Viharsarki SE L 155 14.
26. Szentkúti Tamás 0554 1968 Viharsarki SE 154 15.
23. Talabér Zoltán 1010 1966 Alpokalja LE 153 16.
21. Szabó Attila 0968 1970 Viharsarki SE 149 1dbx12 17.
27. Gácsi Nóra 1373 1967 Viharsarki SE L 152 0dbx12 18.
22. Kincse Attila 1012 1967 Alpokalja LE 149 19.
54. Tóth Zoltán 0818 1975 Puskás LE 145 20.
28. Varga Dávid Gyula 1235 1997 Bihari LK J 139 21.
1. Rozsos Tibor 0063 1971 DVLE 137 2bdx13 22.
33. Faller István 0983 1966 MSLE 137 0dbx13 23.
11. Dr. Zatik Zsuzsanna 0774 1987 DJLK L 134 24.
36. Zsíros István 0159 1973 Puskás LE 131 25.
16. Hüse Zoltán 1202 1997 DVLE J 128 1dbx12 26.
9. Botta Zsófia Anna 1041 1992 Viharsarki SE L 128 0dbx12 27.
24. Sirhán Gyula 1008 1958 Alpokalja LE 115 28.
15. ifj. Hüse Csaba 1201 1997 DVLE J 111 29.
5. Pregun István 0694 1970 CLSE 70 30.

sor  
szám

név veng szül egyesület kateg. eredm. megj. helyezés

1. Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki SE 183 6dbx13 1.
2. Ficzere Tamás 1103 1993 Viharsarki J 183 4dbx13 2.
3. Opra Viktor 0969 1979 Viharsarki 179 3.
4. Szabó Attila 0968 1970 Viharsarki SE 177 4.
5. Ficzere József 1080 1967 Viharsarki 175 6dbx13 5.
6. Dancsó Tibor 0788 1966 Viharsarki SE 175 5dbx12 6.
7. Puskás Géza 0147 1963 Puskás LE 175 6dbx12 7.
8. Szabó Zsolt 1348 1970 Szászvári LE 170 3dbx13 8.
9. Peregi István 1039 1955 Viharsarki 170 2dbx13 9.
10. Horváth József Csaba 1070 1967 Szászvári LE 169 10.
11. Nagy Réka 1044 1991 Bihari LK L 167 4dbx13 11.
12. Vigh Balázs 1368 1976 Szászvári LE 167 3dbx13 12.
13. Dr. Zatik Balázs 0632 1985 DJLK 167 2dbx13 13.
14. Asztalos Imre 1347 1994 Bihari LK J 166 14.
15. Zatik László 0631 1957 DJLK 163 15.
16. Dr. Zatik Zsuzsanna 0774 1987 DJLK L 162 4dbx13 16.
17. Sirhán Gyula 1008 1958 Alpokalja LE 162 3dbx13 17.
18. Kovács Attila 0548 1981 DPSE 158 18.
19. Kincse Attila 1012 1967 Alpokalja LE 156 19.
20. Halasi Mihály 0133 1954 DHSE 155 20.
21. Dávid Gergő 1273 1997 Bihari LK J 154 21.
22. Gácsi Nóra 1373 1967 Viharsarki SE L 152 22.
23. Szabó Sándor 0561 1958 Bihari LK 151 2dbx13 23.
24. Bottáné Tisza Zsuzsanna 1042 1969 Viharsarki SE L 149 1dbx13 24.
25. Papp Gyula 0640 1958 Bihari LK 149 0dbx13 25.
26. Kerékgyártó István 0229 1969 DVLE 149 26.
27. Vajda Miklós 0062 1960 DVLE 147 27.
28. Jakab Róbert 0549 1968 DHSE 145 28.
29. Botta Zsófia Anna 1041 1992 Viharsarki SE L 144 29.
30. Fülöp Lajos Csaba 0601 1968 Bihari LK 143 30.
31. Bencze Tamás 0591 1977 Bihari LK 139 31.
32. Máthé Domokos 0595 1968 Rumcajsz LE 136 32.
33. Szentkúti Tamás 0554 1968 Viharsarki SE 134 2dbx13 33.
34. Talabér Zoltán 1010 1966 Alpokalja LE 127 1dbx13 34.
35. Varga Ottó 0850 1956 DVLE 113 35.
36. Faller István 0983 1966 MSLE 113 36.
37. Pregun István 0694 1970 CLSE 106 37.
38. Barnóczki András 1243 1978 MSLE 88 38.
39. Dr. Raffay Zsolt 1363 1976 MSLE 87 39.

kiskaliber ű puska optikai irányzék

kiskaliber ű puska nyílt irányzék
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sor  
szám

név veng szül egyesület kateg. eredm.
megj. helyezés

1. Horváth József Csaba 1070 1967 Szászvári LE 171 1.
5. Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki SE 169 2.
12. Dancsó Tibor 0788 1966 Viharsarki SE 166 3.
15. Peregi István 1039 1955 Viharsarki 157 4.
3. Szabó Zsolt 1348 1970 Szászvári LE 153 5.
54. Tóth Zoltán 0818 1975 Puskás LE 153 6.
14. Szentkúti Tamás 0554 1968 Viharsarki SE 151 3dbx13 7.
8. Jakab Róbert 0549 1968 DHSE 151 2dbx13 8.
2. Opra Viktor 0969 1979 Viharsarki 149 9.
17. Zsíros István 0159 1973 Puskás LE 137 10.
10. Hüse Csaba 0835 1958 DVLE 135 11.
18. Zsarnai Zsolt 0903 1974 MTTSZ Béke 119 12.
20. Bereczki Szilárd 0572 1979 Bihari LK 108 13.
19. Máthé Domokos 0595 1968 Rumcajsz LE 102 14.
16. Vigh Balázs 1368 1976 Szászvári LE 92 15.
9. ifj. Hüse Csaba 1201 1997 DVLE J 90 1dbx11 16.
13. Takács Sándor 1105 1972 Bihari LK 90 0dbx11 17.
11. Kerékgyártó István 0229 1969 DVLE 71 18.
1. Fülöp Lajos Csaba 0601 1968 Bihari LK 53 19.

sor  
szám

név veng szül egyesület kateg. eredm. megj. helyezés

1. Dancsó Tibor 0788 1966 Viharsarki SE 171 1.
2. Bársony Csaba 1034 1969 MSLE 170 2.
3. Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki SE 169 3.
5. Vígh Balázs 1368 1976 Szászvári LE 168 2dbx13 4.
4. Hegedűs Péter 0564 1968 Bihari LK 168 1dbx13 5.
6. Opra Viktor 0969 1979 Viharsarki 160 6.
7. Szabó Zsolt 1348 1970 Szászvári LE 159 7.
8. Nagy Réka 1044 1991 Bihari LK L 156 8.
9. Asztalos Imre 1347 1994 Bihari LK J 150 9.
11. Horváth József Csaba 1070 1967 Szászvári LE 147 2dbx13 10.
10. Rozsos Tibor 0063 1971 DVLE 147 1dbx13 11.
13. Bencze Tamás 0591 1977 Bihari LK 143 2dbx12 12.
12. Toók László 0016 1949 DHSE 144 1dbx12 13.
14. Vajda Miklós 0062 1960 DVLE 143 14.
15. Takács Sándor 1105 1972 Bihari LK 142 15.
16. Peregi István 1039 1955 Viharsarki 137 16.
17. Puskás Géza 0147 1963 Puskás LE 135 17.
18. Dr. Raffay Zsolt 1363 1976 MSLE 128 18.
19. Szentkúti Tamás 0554 1968 Viharsarki SE 126 19.
20. Szabó Sándor 0561 1958 Bihari LK 122 20.
21. Faller István 0983 1966 MSLE 121 21.
22. Máthé Domokos 0595 1968 Rumcajsz LE 118 22.
23. Varga Ottó 0850 1956 DVLE 26 23.

nagykaliber ű puska optika irányzék

nagykaliberü puska nyílt irányzék
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